



## PROKOLL FRA STYREMØTE I NORGES KRISTNE RÅD

Tid: Onsdag 19. mai 2021 kl.10.00 – 15.00 på zoom

Sak 44.2021 ble behandlet med bare styremedlemmer til stede.

### Styremedlemmer

Det Norske Baptistsamfunn:	Bjørn Bjørnø
Den Evangelisk Lutherske Frikirke:	Jarle Skullerud
Den katolske kirke:	Bernt Eidsvig
Den norske kirke:	Berit Hagen Agøy ( <i>leder</i> ) Kristin Gunleiksrud Raaum
Frelsesarmeen:	Knut David Wellander
Metodistkirken:	Ingull Grefslie
Misjonskirken Norge:	Øyvind Haraldseid ( <i>nestleder</i> )
Pinsebevegelsen:	Ingunn Ulfsten
Gruppen av frittstående menigheter:	Roberto Opheim (OKS-kirkene)

### Øvrige medlemskirker

Den Anglikanske Kirke i Norge:	Joanna Udal
Det evangelisk-lutherske kirkesamfunn:	Bertil Anderson
Kvekersamfunnet:	Roger Cassidy

### Observatører

Brunstad Christian Church	Harald Kronstad
Digni:	Hjalmar Bø
Kirkens Nødhjelp:	Siv Bonde

### Andre

NKR stab	Erhard Hermansen Kjetil Sigerseth (sak 51.2021)
HL-senteret	Øyvind Kopperud (sak 52.2021)
Det mosaiske trossamfunn	Ervin Kohn (sak 52.2021)

### Erhard Hermansen innledet med bibel og bønn

**Sak 40.2021** Godkjenning av innkalling og dagsorden  
*Vedtak: Innkalling og dagsorden godkjennes*

**Sak 41.2021** Referatsaker  
a) Protokoll styremøte 10.2.2021  
*Vedtak: Referatet er utsendt og godkjent via epost*  
b) Protokoll AU 7.5.2021  
*Vedtak Referatet godkjennes.*

**Sak 42.2021 Regnskap 2020**

*Vedtak: Regnskap for 2020 er elektronisk godkjent pr. 7.5.2021*

**Sak 43.2021 Årsrapport 2020**

*Vedtak: Årsrapport for 2020 er elektronisk godkjent pr. 7.5.2021*

**Sak 44.2021 Rådsmøtesak: Søknad om medlemskap**

§4.3f i NKR sine vedtekter sier: «Rådsmøte skal fatte vedtak om opptak av nye medlemssamfunn etter forutgående høring i medlemssamfunnene». Til styremøte 10.2.21 forelå det tre søknader om medlemskap. Disse ble sendt på høring med høringsfrist 28.4.2021. 11 av Norges Kristne Råd sine medlemssamfunn avga høringssvar innen fristen.

*Vedtak: Styret behandlet søknader om medlemskap i lys av høringen. Protokollen er ikke offentlig før vi har hatt dialog med søkerne.*

**Brunstad Christian Church**

*Vedtak: Basert på høringssvarene anbefaler styret at Brunstad Christian Church videreføres som observatør i Norges Kristne Råd.*

**Den Islandske menigheten i Norge**

*Vedtak: Basert på høringssvarene anbefaler styret at Den Islandske menigheten i Norge tas opp som medlemmer i Norges Kristne Råd*

**Kristent nettverk**

*Vedtak: Basert på høringssvar og svar fra KN 7.5.2021 vurdert opp mot NKR sine vedtekter anbefaler styret at Kristent Nettverk ikke tas opp som medlemmer i Norges Kristne Råd.*

**Sak 45.2021 Myndighetenes håndtering av koronasituasjonen**

*Vedtak: NKR høringssvar oversendes Justis- og beredskapsdepartementet i tråd med brevet «Koronakommisjonen må vurdere begrensningen av trosfrihet under pandemien» og øvrige innspill som fremkom på styremøtet.*

*Styret ber også administrasjonen vurdere å sende ut pressemelding på vegne av NKR når en ser hvordan mottakelsen av fellesbrevet blir.*

**Sak 46.2021 TV Visjon Norge**

Utgangspunkt for samtalen var vedtak i styremøte 10.2.2021 hvor styret ønsket en bredere samtale om TV Visjon Norge på neste styremøte.

*Vedtak: NKR skal være svært tilbakeholden med å uttale seg offentlig om forhold i kirkesamfunn og organisasjoner som ikke har noen tilknytning til NKR.*

*Det kan likevel oppstå situasjoner hvor NKR ser seg nødt til å kommentere. Det gjelder når kirkesamfunn eller organisasjoners forkynnelse og praksis opplagt strider med og skader kirkens felles vitnesbyrd. I slike tilfeller drøftes saken i AU før NKR v/ GS eller styreleder uttaler seg offentlig.*

*Når det gjelder NKRs medlemmer og observatører følger vi prinsippet om å snakke med hverandre og ikke om hverandre.*

**Sak 47.2021 Rådsmøtesak: Langtidsplan 2022 - 2025**

*Vedtak: Styret ønsker en fireårig langtidsplan fremfor en toårig handlingsplan. Styrets innspill til langtidsplan tas med i det videre arbeidet med langtidsplan. Det gis anledning til å komme med innspill til utkastet til langtidsplanen innen 4.6.2021.*

**Sak 48.2021 Rådsmøtesak: Vedtektsendringer**

*Vedtak: Forslag til vedtektsendringer oversendes rådsmøtet.*

**Sak 49.2021 Rådsmøtesak: Økumenikkprisen 2021**

*Vedtak: Styret fattet vedtak om tildeling av økumenikkprisen 2021. Vedtaket offentliggjøres i forkant av rådsmøtet.*

**Sak 50.2021 Vårt Land TV (TVL)**

Forespørsel fra Vårt Land TV vedr.

- 1) TVL som kommunikasjonskanal for Norges Kristne Råd
- 2) Et kringkastingsråd utnevnt av Norges Kristne Råd

*Vedtak:*

- a) NKR er glad for TVL sin satsning på en tv-kanal som har rom for et kristent mangfold og som gir hele kirke-Norge en stemme.*
- b) NKR er positive til å drøfte en intensjonsavtale med TVL om å utvikle og distribuere innhold som styrker NKRs oppdrag og verdifundament. Avtalen skal ikke være juridisk forpliktende, men spesifisere områder der vi særlig tenker at det er aktuelt å drøfte et samarbeid framover.*
- c) NKR er åpen for dialog med TVL om mulighetene for å være det organ som utnevner kringkastingsråd til TVL.*

**Sak 51.2021 Kirke på nye måter**

Prosjektleder Kjetil Sigerseth innleder til samtale med bakgrunn i spørsmålene: Hvordan sikrer vi et langsiktig perspektiv i arbeidet med Kirke på nye måter, og: Kan NKR og/eller kirkesamfunnene sette av noe midler til lokaløkumeniske tiltak?

*Vedtak: Informasjonen mottatt*

**Sak 52.2021 Styresamtale: Antisemittisme**

Protokoll styremøte 10.2.2021: «Vedtak: Det settes av tid på neste styremøte til samtale om antisemittisme og hvordan dette kommer til uttrykk. Vi inviterer

representanter fra HL senteret og fra det mosaiske trossamfunnet – hvordan jøder opplever situasjonen i Norge. På grunnlag av det er det aktuelt for NKR å komme med en felles uttalelse.»

Øyvind Kopperud, HL-senteret og Ervin Kohn, Det mosaiske trossamfund innledet til samtale.

*Vedtak: Styret takket for en viktig og god samtale. NKR skal ha arbeidet mot antisemittisme høyt på agendaen og komme tilbake til temaet på styremøtene ved jevne mellomrom.*

20.5.2021

Erhard Hermansen